ADAC Jugend und CS Trial des MSC Roéhrnbach am 15. M

Klasse 2 Experten

Fahrer :

Platz  Nr.
1. 207
2. 205
3. 202
4. 203

Name

Huber, Stefan
Behr, Matthias
Thoma, Christoph
Oleschko, Peter

Club

MC Murnau

MC Neuburg
MSC Réhrnbach
MSC Steingaden

Klasse 3 Spezialisten

Fahrer :
Platz  Nr.
1. 318
2. 322
3. 312
4, 303
5. 353
6. 317
7. 313
8. 301
9. 307
10. 314
11. 319

Name

Metz, Josef

Mobhr, Peter
Matheis, Seppi
Neuenfeldt, Hendrik
Fabera, Mirko
Kirner, Peter
Baptist, Tobias
Bauer, Felix
Pfitzmaier, Andreas
Lettenbichler, Manu.
Lassacher, Dominik

Club

MSC Freisinger Bar
MSC Pfatter

RGA Kempten
MSC Freisinger Béar
MSC Jura Heideck
Schéftlarn

AMC Kempten
AMC Holzkirchen
AMC Gablingen
MTG Kiefersfelden
TC Mihlbach

Klasse 4 Fortgeschrittene Jugend

Fahrer :
Platz  Nr.
1. 401
2. 417
3. 498
4, 422
402
433

Name

Oleschko, Martin
Fleschutz, Jochen
Guth, Martin
Wlfle, Ludwig
Bauer, Sarah
Miller, Alexander

Club

MSC Steingaden
RGA Kempten
MSC Pfatter
MSG Sulzberg
AMC Holzkirchen
MSG Sulzberg

Klasse 4 Fortgeschrittene CS

Fahrer :

Platz  Nr.
1. 423
2. 430
3. 406
4, 437
5. 420
6. 442
7. 474
8. 410
9. 414
10. 429
11. 404
12 403

[y
W

434

13 genannt, 13 gestartet,

Name

Magdalenc, Thomas
Rehm, Jurgen

Frei, German

Kaffl, Sepp
Haselbeck, Manfred
Kdnigseder, Markus
Petkovic, Stefan
Brune, Peter
Resch, Wilhelm
Ranzinger, Florian
Fischer, Knuth
Reeh, Clemens
Gulnther, Michael

Club

RGA Kempten
MSC Frankische Sch
1. MTC Miinchen
MTG Kiefersfelden
Landau

MSC Réhrnbach
MSC Freisinger Bar
MSC Pfatter

1. MTC Miinchen
MSC Réhrnbach
1.MTC Miinchen
MSC Freisinger Béar
SV Reutte

4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, 0 nicht gewertet

R1

8
11
11
33

R1

9
14
11
21
26
23
23
27
22
35
31

6 genannt, 6 gestartet, 4 gewertet, 2 nicht gewertet

R1

9
11
25
25
30
38

R1

13
11
18
17
23
23
22
23
28
23
24

33

R2

22
12
15
35

11 genannt, 11 gestartet, 11 gewertet, O nicht gewertet

R2

15
22
21
25
24
28
21
33
32
27
40

R2

18
22
21
31
29

13 gewertet, 0 nicht gewertet

R2

12
22
16
24
25
27
30
29
25
26
32
29
32

R3

15
22
25
30

R3

15
16
28
20
25
26
37
23
35
27
36

R3

14
29
24
27

R3

15
16
15
16
25
29
28
29
28
33
32
31
31
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3S Ges. WP.
8 45 20
5 45 17
7 51 15
10 98 13
3S Ges. WP.
6 39 20
6 52 17
10 60 15
17 66 13
11 75 11
12 77 10
8 81 9
13 83 8
13 89 7
17 89 6
8 107 5
3S Ges. WP.
6 41 20
5 62 17
10 70 15
12 83 13
3S Ges. WP.
7 40 20
6 49 17
6 49 15
8 57 13
12 73 11
12 79 10
14 80 9
16 81 8
17 81 7
12 82 6
11 88 5
17 90 4
18 96 3



Klasse 5 Anfanger Jugend

Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.

Fahrer : 15 genannt, 15 gestartet, 15 gewertet, O nicht gewertet
Platz  Nr. Name Club R1 R2 R3
1. 532 Resch, Florian MSC Freisinger Bar 6 8 4 19 4
2. 541 Wengler, Christopher RGA Kempten 11 12 10 13 7
3. 509 Finnemann, Niklas MSC Rohrnbach 11 10 13 11 6
4. 530 Krippendorf, Freder. AMC Holzkirchen 13 16 10 13 5
5. 503 Matheis, Johanna RGA Kempten 15 15 9 10 5
6. 524 Schmid, Fridolin MSG Sulzberg 21 11 14 9 7
7. 528 Biedermann, Felix MSC Rvhrenbach 23 16 15 3 8
8. 507 Linder, Tobias RGA Kempten 23 22 11 6 6
9. 577 Schmitt, Jan RGA Kempten 22 18 18 7 3
10. 557  Muigg, Nikon Polizeisportverein 23 16 21 6 5
11. 583 Neumeier, Christoph MSC Réhrnbach 23 25 24 6 4
12. 585 Fleschutz, Nathalie RGA-Kempten 22 24 28 2 4
13. 580 Herdl, Florian Kiefersfelden 29 26 24 3 2
14. 555 Huber, Bianca RGA Kempten 29 27 23 1 5
15. 556 Renner, Leo MSC Pfatter 26 33 37 3 3
Klasse 5 Anfanger CS
Fahrer : 9 genannt, 9 gestartet, 8 gewertet, 1 nicht gewertet
Platz  Nr. Name Club R1 R2 R3 Zp. OS 1S
1. 522 Lochmiiller, Georg AMC Holzkirchen 4 12 6 15 7
2. 584 Geisenhofer, Glinter MSG Sulzberg 13 10 1 18 4
3. 502 Kolb, Robert AMC Kempten-MSC 7 10 10 16 5
4. 596  Schmitt, Robert MSC Frankische Sch 9 12 8 13 6
5. 545 Hoffmann, Rudolf TC Muckham 12 16 12 9 8
6. 533 Miller, Bernd MSG Sulzberg 15 15 16 12 2
7. 579 Steinle, Thomas MSC Freisinger Bar 15 21 14 6 7
8. 517 Eigner, Harald MSC Freisinger Bar 35 33 31 0 1
582 Dambock, Robert Landau Ausgefallen
Klasse 6 Einsteiger
Fahrer : 12 genannt, 12 gestartet, 10 gewertet, 2 nicht gewertet
Platz  Nr. Name Club R1 R2 R3 Zp. OS 1S
1. 617 Fest, Sebastian AMC Holzkirchen 2 0 8 19 3
2. 605 Schmitt, Sven RGA Kempten 1 5 8 18 1
3. 611 Schlagbauer, Florian MSC Pfatter 3 6 8 17 3
4. 619 Geisenhofer, Lukas MSG Sulzberg 9 6 4 14 3
5. 641 Lehner, Samuel MSC Rohrnbach 7 8 6 15 5
6. 637 Denk, Chris MSC Réhrnbach 4 15 3 13 6
7. 630 Illmberger, Julius AMC Holzkirchen 11 11 6 10 7
8. 633 Miller, Lisa MSG Sulzberg 13 10 5 9 8
9. 625 Heider, Florian RGA Kempten 18 12 9 10 2
10. 603  Schiller, Tamara MSC Freisinger Bar 24 17 22 8 2
607 Oleschko, Christian MSC Steingaden 34 Ausgefallen
622 Heider, Vanessa RGA Kempten Ausgefallen
Klasse 7 Bambini
Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, O nicht gewertet
Platz  Nr. Name Club R1 R2 R3 R4 Zp. OS 1S
1. 706 Reeh, Justus MSC FreisingerBar 5 1 0 1 17 2
2. 708 Schubert, Peter MSC Rohrnbach 10 1 0 1 16 2
3. 702 Oleschko, Manuel MSC Steingaden 5 6 1 1 15 3
4, 709 Furst, Luisa MSC Rohrnbach 5 5 2 5 14 2
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